ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

 «______» _________________20    г.                                             № ___________

[image: image1.wmf]

[image: image2]
АГЕНТСТВО ИНВЕСТИЦИОННОГО

РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ

АГЕНТЛЫГЫ
О внесении изменений в приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 15.02.2016 № 13-2/2лс «О Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с внесением изменений в Указ Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 15.02.2016 № 13-2/2лс «О Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказами Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 16.03.2018 № 5, от 23.09.2022 № 52, от 27.02.2023 № 4, от 24.08.2023 № 27, от 07.12.2023 № 48, от 11.12.2024 № 44), следующие изменения:

в Положении о Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденном указанным приказом:

в пункте 2.1 первое предложение изложить в следующей редакции:

«Комиссия образуется нормативным правовым актом Агентства. Указанным актом утверждаются состав Комиссии и порядок ее работы, назначаются председатель Комиссии, его заместитель, секретарь и определяются другие члены Комиссии.»;

в подпункте «а» пункта 2.2:

после слов «(председатель Комиссии),» дополнить словами «начальник отдела правового и документационного обеспечения Агентства (заместитель председателя Комиссии),»;

слова «правового и кадрового» заменить словами «правового и документационного».

в составе Комиссии Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденном указанным приказом:

вывести из состава А.В. Лохотского;

ввести в состав Панкратова Алексея Юрьевича – заведующего организационным отделом Управления Раиса Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики (по согласованию);

наименование должности Ш.М. Узбекова изложить в следующей редакции:

«Ведущий советник отдела правового и документационного обеспечения Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Руководителя Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан Галиева Инсафа Мушаррафовича.

Руководитель

                Т.И. Минуллина